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Tjenesteområde Kontaktperson Mail Telefon 

Vest Telemark  Bjørn Johansson Bjorn.Johansson@nav.no 41490166 

Skien 
Edina Majdanac  

Hilde Sneltvedt 

Edina.majdanac@nav.no 

Hilde.sneltvedt@nav.no 

 

41278268 

91834039 

Siljan 
Ove Dørdal 

Ove.Dordal@nav.no 91371239 

Porsgrunn  Hanne Halvorsen 

Marte Eidholm 

Hanne.halvorsen@nav.no 

Marte.eidholm@nav.no 

46443040 

41281558 

Bamble Øyvind Holm-Johnsen Oyvind.Holm-Johnsen@nav.no 92661904 

Kragerø Mona Engebretsen  Mona.engebretsen@nav.no 41278954 

Notodden /Hjartdal 
Tove Merethe Birkelund 

Tove.merethe.birkelund@nav.no 90040745 

Tinn Gladys Volland Gladys.volland@nav.no  97026612 
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Midt Telemark: 

Sauherad, Bø og Nome 

Tone Stenersen 
 
Anne-Mari Tufte 

Tone.Stenersen@nav.no 

  
Anne-Mari.Tufte@nav.no  

 

41277159 

41276487 

Drangedal Ingrid Teigen Ingrid.teigen@nav.no 

 

90899680 

Kontaktsenter 
Marion Kaasa Sælid 

Marion.kaasa.selid@nav.no  90930156 

Hjelpemiddelsentralen Torunn Didriksen Torunn.didriksen@nav.no 91005659 

Forvaltning  Egne rutiner 
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